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Til Poul-Erik Sone-Lund 

Marius Pedersens Vej 96 

4300  Holbæk 

 

Vedr. Krageholmsvej 23, 4736 Karrebæksminde 

 

 

Din affaldsløsning bliver ændret 

Du vil i den kommende tid opleve, at din affaldsløsning ændrer sig. Ændringen skyldes, at det 
ikke længere er tilladt at indsamle affald i papirsække pga. ændring i lovgivning samt 
skraldemændenes arbejdsmiljø.   
 
Din sækkeløsning vil blive erstattet af en beholder 

Vi går i gang med at levere din 2-kammer beholder til henholdsvis rest- og madaffald i uge 
44. Beholderen vil erstatte dine affaldssække til henholdsvis madaffald og restaffald.  

Ændringen med affaldsbeholder træder i kraft så snart beholderen er leveret på din adresse. Vi 
forventer at leveringen til områdets ca. 2.000 husstande tager omkring 2 uger.   

Sådan placerer du din beholder 

Når du har modtaget din beholder, skal du være opmærksom på at der er forskel på når 
skraldemanden henter en beholder frem for en sæk. Dette skyldes bl.a. at din beholder skal 
kunne køre fra din standplads til skraldebilen.  
 
Du skal derfor være opmærksom på at: 

• Underlaget på din adgangsvej og standplads skal være fast f.eks. fliser, beton 
eller asfalt, så skraldemanden kan køre med beholderne uden besvær.  
 
Hvis du ikke ønsker at ændre din standplads eller adgangsvej, men i stedet sætte din 
beholder frem til vej på tømningsdagen, så er dette også en mulighed. Dette kræver en 
tilladelse fra Næstved Kommune.  
 

• Adgangsvejen skal være minimum 80 cm bred, så skraldemanden uden problemer 
kan køre med beholderen. 
 

• Din beholder skal stå med håndtaget udad, så skraldemanden kan tage beholderen 
uden at vende den.  
 

• Din adgangsvej skal være uden trin, og opfylde kravene for stigning. Du kan 
læse mere om de specifikke krav på vores hjemmeside.  
 

• Adgangsvejen må ikke være spærret af bil, trillebør, cykel eller lignende. Hvis 
dette er tilfældet, har skraldemanden ikke mulighed for at tømme din beholder.  
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Du kan læse alle regler for din standplads og adgangsvej på  
www.naestved-affald.dk/regler. 
 

Hvor ofte bliver den nye beholder tømt? 

Din beholder til rest- og madaffald bliver tømt hver 14. dag, hvis du bor i et enfamiliehus eller 
har tilladelse til helårsbeboelse i dit sommerhus.  
 
Hvis du derimod har et sommerhus som benyttes som sommerhus, vil beholderen blive tømt 
hver 14. dag fra marts til og med oktober. I perioden fra 1. november til 28. februar, tømmer 
vi beholderen én gang om måneden på samme måde som affaldssækkene tømmes i dag.  

Det er ikke muligt at få ugetømning med denne løsning.  

 
Hvor kan jeg læse mere om den kommende ændring?  

Vi har i forbindelse med den nye ændring holdt informationsmøder med Karrebæksminde 
Lokalråd samt grundejerforeninger i Karrebæksminde, på Lungshave og Enø. Som resultat af 
disse møder har vi forsøgt at samle alle spørgsmål omkring den nye ændring. Du finder 
spørgsmålene med svar på www.naestved-affald.dk/sommerhus. 
 
Du kan derudover læse mere om den nye affaldsløsning på  
www.naestved-affald.dk/sommerhus. Hvis du har yderligere spørgsmål, er du velkommen til at 
kontakte Team Affald på tlf. 5588 5588 eller affald@naestved.dk 

 
Venlig hilsen  
Team Affald, Næstved Kommune 

 

 

    

 

 

 

 

 


